АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 02.10.2023 год                                                                   №665

г. Хилок

О признании утратившим силу постановление администрации муниципального района «Хилокский район» от 07 февраля 2022 года № 61 «Об утверждении перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории сельских поселений муниципального района «Хилокский район», а также ключевых показателей и их целевых значений, индикативных показателей осуществления муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории сельских поселений муниципального района «Хилокский район»

В целях приведения в соответствие нормативно-правового акта администрации муниципального района «Хилокский район» Федеральному  законодательству, в соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района «Хилокский район», администрация муниципального района «Хилокский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Хилокский район» от 07 февраля 2022 года № 61 «Об утверждении перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории сельских поселений муниципального района «Хилокский район», а также ключевых показателей и их целевых значений, индикативных показателей осуществления муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории сельских поселений муниципального района «Хилокский район».
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте Хилокского района в информационно-телекоммуникационной сети интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

И.о. главы муниципального района
«Хилокский район»                                                                              А.Е. Ермолаев